Objeto	 Aquisição de materiais esportivos para 
a Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme 
descrições contidas no Anexo I do Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratado	 Lalo Calçados e Esportes Ltda. - EPP

Vigência	 03 (três) meses

Valor Global	R$ 7.226,00 (sete mil, duzentos e vinte e 
seis reais)

Assinatura	 13 de Novembro de 2020

Coroados/SP, 16 de Novembro de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº	 054/2020

Pregão Presencial nº	 053/2020

Objeto	 Aquisição de materiais esportivos para

[...]

a Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme 
descrições contidas no Anexo I do Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratado	 RVL Comércio de Materiais e Serviços 
Eireli - ME

Vigência	 03 (três) meses

Valor Global	R$ 10.146,00 (dez mil, cento e quarenta 
e seis reais)

Assinatura	 13 de Novembro de 2020

Coroados/SP, 16 de Novembro de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal